Livello
Livellostato a galleggiante
Per l'industria di processo, montaggio verticale
Modelli FLS-S, FLS-M, FLS-P, FLS-H
Schede tecniche di prodotti analoghi:
Livellostato a galleggiante, montaggio orizzontale; modello HLS-S, HLS-P; vedi scheda tecnica LM 30.01
Livellostato a galleggiante, in camera esterna con montaggio laterale; modello ELS; vedere la scheda tecnica LM 30.03
Fig. sinistra: versione in acciaio inossidabile, attacco

V98A 18 98 96 23 25 250 600 005489
V105A 18 105 103 23 25 250 530 020652
V120A 18 120 117 23 25 250 390 021721
Titanio 3.7035 T29A 8 29 28 9 30 100 700 005522
T52A 12 52 52 15 25 300 570 005525
T62A 12 62 62 15 25 300 505 005536
T83A 12 83 81 15 25 300 350 005544
T80A 18 80 76 23 25 300 665 112263
T98A 18 98 96 23 25 300 495 -
T105A 18 105 103 23 25 300 370 -
T120A 18 120 117 23 25 300 330 -
Acciaio inox
1.4571
Rivestimento in
ECTFE
VEC53A 12 53 53 14 25 A seconda
del fluido
850 111415
VEC63A 12 63 62 14 25 A seconda
del fluido
590 -
VEC84A 12 84 82 14 25 A seconda
del fluido
400 -
VEC81A 18 81 77 22 25 A seconda
del fluido
720 -
VEC99A 18 99 97 22 25 A seconda
del fluido
675 -
VEC106A 18 106 104 22 25 A seconda
del fluido
630 -
VEC121A 18 121 118 22 25 A seconda
del fluido
460 -
D = densità limite del fluido, volume del
galleggiante immerso 85%

PVC P44A 12 44 44 14 3 60 650 033790
P55A 16 55 54 22 3 60 800 033793
P80A 20 80 79 25 3 60 570 033796
Polipropilene PP27A 8 27 29 9 3 80 755 015516
PP35A 8 35 33 9 3 80 675 100347
PP44A 12 44 44 14 3 80 480 015514
PP55A 16 55 54 22 3 80 580 033792
PP80A 20 80 79 25 3 80 430 033795
PVDF PF44A 12 44 55 14 3 100 780 033791
PF55A 16 55 69 22 3 100 820 116235
PF80A 20 80 79 25 3 100 680 033797
Acciaio inox
1.4571
Rivestito di
E-CTFE
VEC45A 12 45 53 14 16 A seconda
del fluido
891 114412
Nota: Il galleggiante ottimale viene selezionato a seguito di una verifica dell'applicazione da parte di WIKA.
Pagina 17 di 19Scheda tecnica WIKA LM 30.01 ∙ 05/2021